
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  28  号

＜特環　洞戸＞浄化センターＮｏ．１水中撹拌機更新工事2 入 札 件 名

関市洞戸市場　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,886,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

岡田産業（株） 5 1,690,000

寿美工業（株）岐阜営業所 3 1,670,000

美濃設備（株）関支店 2 1,660,000

中央清掃（株） 5 1,690,000

（有）関環境サービス 4 1,685,000

落札（有）梅村総業 1 1,627,600

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,790,360円 (うち税 162,760円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）梅村総業

12 工 期 令和 4年11月 2日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  33  号

＜特環　洞戸＞浄化センターシーケンスコントローラ更新工事2 入 札 件 名

関市洞戸　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 13,351,800

6 最 低 制 限 価 格 金 円12,078,000

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部 1 11,000,000

愛知時計電機（株）名古屋支店 辞退

安田電機暖房（株） 2 11,980,000

（株）松本電気設備 辞退

高橋電気工業（株） 3 12,000,000

日本エンヂニヤ（株）岐阜営業所 辞退

名三工業（株）岐阜営業所 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 12,100,000円 (うち税 1,100,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部

12 工 期 令和 4年11月 2日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  34  号

＜特環　武芸＞浄化センター汚泥供給量計更新工事2 入 札 件 名

関市武芸川町跡部　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,297,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 3 2,030,000

愛知時計電機（株）名古屋支店 4 2,048,000

寿美工業（株）岐阜営業所 5 2,050,000

藤田電機工業（株） 2 2,000,000

落札メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部 1 1,800,000

濃尾電機（株） 5 2,050,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,980,000円 (うち税 180,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部

12 工 期 令和 4年11月 2日　～　令和 5年 1月 5日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  19  号

中電関連道路新設改良事業　板取田口杉原線改良工事2 入 札 件 名

関市板取田口杉原　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 53,205,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 47,217,500円

8 失格判断基準価格 金 44,396,000円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 5 48,360,000

（株）野田建設 4 48,200,000

（株）新東建設 辞退

落札（株）葵組 1 46,800,000

（有）山重興業 2 48,000,000

（株）田下建設 2 48,000,000

（株）長屋組 5 48,360,000

（有）板取造園土木 入札書不着

（有）カワショウ　武芸川支店 辞退

西尾工務店 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 51,480,000円 (うち税 4,680,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）葵組

12 工 期 令和 4年11月 2日　～　令和 5年 8月18日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  125  号

歩道補修　円保通（幹１－３８号線）歩道補修工事2 入 札 件 名

関市円保通　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,715,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）サカエ 辞退

（有）イースト 3 7,000,000

塚原土木（株） 辞退

落札（株）ｄａｉｔｏ 1 6,800,000

（有）丸武建設 2 6,880,000

（有）小林組 辞退

（株）佐久間組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 7,480,000円 (うち税 680,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ｄａｉｔｏ

12 工 期 令和 4年11月 2日　～　令和 5年 2月 4日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  12  号

関市学校給食センター　ＬＰガス設備改修工事2 入 札 件 名

関市若草通１丁目１５番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,554,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）波多野設備 4 4,130,000

（有）丸長設備工業 入札書不着

武藤管工（株） 辞退

兼松工業 3 4,090,000

（有）沼田水道設備 2 4,080,000

落札（有）三和水道 1 4,057,000

（有）エイテック 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,462,700円 (うち税 405,700円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）三和水道

12 工 期 令和 4年11月 2日　～　令和 5年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水修  第  30  号

志津野配水池水位計取替修繕2 入 札 件 名

関市志津野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,927,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 2 1,700,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 1,620,000

高橋電気工業（株） 2 1,700,000

安田電機暖房（株） 5 1,730,000

（株）カミノ 4 1,720,000

イビデンエンジニアリング（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,782,000円 (うち税 162,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 4年11月 2日　～　令和 5年 3月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水修  第  31  号

倉知配水池水位計取替修繕2 入 札 件 名

関市十六所　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,878,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 3 1,660,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 1,580,000

名三工業（株）岐阜営業所 4 1,670,000

高橋電気工業（株） 2 1,650,000

安田電機暖房（株） 6 1,690,000

（株）カミノ 5 1,680,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,738,000円 (うち税 158,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 4年11月 2日　～　令和 5年 3月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水修  第  37  号

中切配水池土砂除去修繕2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,806,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）葵組 2 5,250,000

落札（有）山重興業 1 5,150,000

（株）長屋組 3 5,270,000

（有）板取造園土木 辞退

（有）カワショウ　武芸川支店 辞退

西尾工務店 入札書不着

（有）武長技建 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 5,665,000円 (うち税 515,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）山重興業

12 工 期 令和 4年11月 2日　～　令和 5年 3月16日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  44  号

＜公共＞尾太マンホールポンプ場ガイドパイプ修繕2 入 札 件 名

関市下有知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,357,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

朝日企業（株）名古屋支店 6 3,022,000

荏原商事（株）中部支社 5 2,990,000

三愛物産（株）岐阜支店 3 2,960,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 2,850,000

松村工業（株） 4 2,980,000

藤田電機工業（株） 2 2,930,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,135,000円 (うち税 285,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 4年11月 2日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  48  号

＜公共＞浄化センター２系Ｎｏ．１第二無酸素槽撹拌機修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,493,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

寿美工業（株）岐阜営業所 辞退

落札（株）西原環境　中部支店 1 3,000,000

中部クリーン（株） 辞退

（株）篠田製作所 2 3,150,000

イビデンエンジニアリング（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,300,000円 (うち税 300,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）西原環境　中部支店

12 工 期 令和 4年11月 2日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  49  号

＜公共＞浄化センター３系処理水自動給水装置修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,241,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 4 3,780,000

寿美工業（株）岐阜営業所 5 3,790,000

中部クリーン（株） 辞退

落札（株）西原環境　中部支店 1 3,650,000

藤田電機工業（株） 2 3,700,000

濃尾電機（株） 3 3,740,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,015,000円 (うち税 365,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）西原環境　中部支店

12 工 期 令和 4年11月 2日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  50  号

＜特環　田原＞処理場Ｎo.２余剰汚泥供給ポンプ等修繕2 入 札 件 名

関市西田原　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,191,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）西原環境　中部支店 辞退

三愛物産（株）岐阜支店 4 2,870,000

寿美工業（株）岐阜営業所 2 2,840,000

松村工業（株） 3 2,850,000

落札（株）篠田製作所 1 2,750,000

名三工業（株）岐阜営業所 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,025,000円 (うち税 275,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）篠田製作所

12 工 期 令和 4年11月 2日　～　令和 5年 3月 1日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  52  号

＜公共＞浄化センター１系Ｎo.１送風機修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,807,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札三愛物産（株）岐阜支店 1 2,400,000

寿美工業（株）岐阜営業所 3 2,480,000

荏原商事（株）中部支社 5 2,500,000

松村工業（株） 5 2,500,000

藤田電機工業（株） 2 2,450,000

名三工業（株）岐阜営業所 4 2,490,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,640,000円 (うち税 240,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

三愛物産（株）岐阜支店

12 工 期 令和 4年11月 2日　～　令和 5年 1月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  53  号

＜特環　小金＞処理場Ｎo.４放流ポンプ修繕2 入 札 件 名

関市下白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,644,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札三愛物産（株）岐阜支店 1 1,410,000

藤田電機工業（株） 2 1,436,000

朝日企業（株）名古屋支店 3 1,446,000

寿美工業（株）岐阜営業所 4 1,460,000

松村工業（株） 4 1,460,000

荏原商事（株）中部支社 4 1,460,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,551,000円 (うち税 141,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

三愛物産（株）岐阜支店

12 工 期 令和 4年11月 2日　～　令和 5年 3月 1日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  54  号

＜特環　広見＞処理場設備修繕2 入 札 件 名

関市広見　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,841,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

荏原商事（株）中部支社 5 1,640,000

落札三愛物産（株）岐阜支店 1 1,580,000

藤田電機工業（株） 2 1,600,000

寿美工業（株）岐阜営業所 5 1,640,000

松村工業（株） 3 1,630,000

中部クリーン（株） 4 1,638,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,738,000円 (うち税 158,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

三愛物産（株）岐阜支店

12 工 期 令和 4年11月 2日　～　令和 5年 4月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  55  号

＜公共＞浄化センター管理棟Ｎo.３送風機修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,566,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

岡田産業（株） 辞退

松村工業（株） 辞退

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

寿美工業（株）岐阜営業所 辞退

中部クリーン（株） 辞退

落札（株）西原環境　中部支店 1 3,950,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,345,000円 (うち税 395,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）西原環境　中部支店

12 工 期 令和 4年11月 2日　～　令和 5年 3月16日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  51  号

板取めばえ保育園旧園舎解体工事2 入 札 件 名

関市板取１６３１－３６3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 14,905,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円13,420,000

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:解体工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）山佐組 1 12,230,000

青協建設（株） 5 13,000,000

小澤兄弟重機（株） 2 12,250,000

（株）西村組 4 12,550,000

（株）野田建設 辞退

（株）新東建設 6 13,450,000

（株）関元組 7 13,500,000

（株）葵組 3 12,300,000

（有）武長技建 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 13,453,000円 (うち税 1,223,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）山佐組

12 工 期 令和 4年11月 2日　～　令和 5年 3月 6日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  53  号

安桜山展望台塗装改修工事2 入 札 件 名

関市安桜山１２５番3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,420,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）三輪塗装 辞退

（株）朝日工務店 辞退

誠建設（株） 入札書不着

（株）柴田組 入札書不着

（有）すずや 辞退

森建築 辞退

落札名古路建築（株） 1 2,150,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,365,000円 (うち税 215,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

名古路建築（株）

12 工 期 令和 4年11月 2日　～　令和 5年 1月16日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  52  号

倉知小学校複合化事業　基本設計業務委託2 入 札 件 名

関市段下６６番地１（倉知小学校）他3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 32,587,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）川上建築事務所 6 23,700,000

大建設計（株）関事務所 3 14,700,000

（株）ダイナ建築設計　関営業所 7 29,600,000

（株）大幸建築設計事務所 5 19,770,000

（株）サニー建築設計 4 19,700,000

落札司設計（株） 1 12,210,000

（株）デザインボックス 2 13,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 13,431,000円 (うち税 1,221,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

司設計（株）

12 業 務 期 間 令和 4年11月 2日　～　令和 5年10月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都委  第  64  号

（都）東山西田原線道路整備効果検討業務委託2 入 札 件 名

関市内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 15,456,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）建設技術研究所　岐阜事務所 辞退

大日コンサルタント（株） 2 14,051,000

落札日本工営都市空間（株）岐阜事務所 1 13,400,000

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所 辞退

（株）テイコク 2 14,051,000

日本工営（株）岐阜事務所 辞退

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所 辞退

（株）長大　岐阜営業所 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 14,740,000円 (うち税 1,340,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

12 業 務 期 間 令和 4年11月 2日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  19  号

農業施設維持管理業務委託（旧関）その２2 入 札 件 名

関市旧関　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）丸喜玉田工業 2 1,360,000

中村基礎工業（株） 4 1,370,000

落札（株）サカエ 1 1,340,000

古川建設（株） 5 1,380,000

（有）小林組 2 1,360,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,474,000円 (うち税 134,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）サカエ

12 業 務 期 間 令和 4年11月 2日　～　令和 5年 3月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市中之保グラウンド法面支障木伐採業務委託2 入 札 件 名

関市中之保　寺田　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）和座工務店 3 980,000

落札中濃森林組合 津保川支所 1 900,000

（株）長尾工務店 4 990,000

（有）土屋土建 5 1,000,000

（有）池戸建設 2 950,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 990,000円 (うち税 90,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中濃森林組合 津保川支所

12 業 務 期 間 令和 4年11月 2日　～　令和 4年11月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

浄化センター事務用品の購入2 入 札 件 名

関市倉知２０３１　関市浄化センター3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 辞退

落札（株）ハヤシ事務器 1 1,809,000

（有）カンエイ事務機 2 2,085,000

（株）タカラヤ 辞退

（株）三和商会　関営業所 3 2,490,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,989,900円 (うち税 180,900円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ハヤシ事務器

12 納 入 期 限 令和 4年12月23日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

オールインワンミーティングボードの購入2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所７階フリースペース3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 3 1,680,000

（株）ハヤシ事務器 辞退

（有）カンエイ事務機 辞退

（株）タカラヤ 2 1,248,000

創文堂事務機（株）関支店 辞退

（株）三和商会　関営業所 4 1,950,000

落札日東事務機（株） 1 1,193,800

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,313,180円 (うち税 119,380円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

日東事務機（株）

12 納 入 期 限 令和 5年 3月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

庁舎７階フリースペース備品の購入2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所７階フリースペース3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 2 9,790,000

落札（株）ハヤシ事務器 1 9,286,000

（有）カンエイ事務機 3 11,300,000

（株）タカラヤ 辞退

創文堂事務機（株）関支店 辞退

（株）三和商会　関営業所 辞退

日東事務機（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 10,214,600円 (うち税 928,600円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ハヤシ事務器

12 納 入 期 限 令和 5年 3月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

避難所用パーテーションの購入2 入 札 件 名

関市下之保２７１９　旧武儀西小学校3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ヤマト物産（株） 7 14,824,000

（株）ウスイ消防 6 14,620,000

アンシンク（株） 4 14,450,000

落札岐阜中央防災 1 13,260,000

（株）マルショウシステム 3 14,280,000

（株）富士 5 14,552,000

（株）三陽商会　岐阜支店 2 13,532,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 14,586,000円 (うち税 1,326,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岐阜中央防災

12 納 入 期 限 令和 5年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

避難所用衛生用品の購入2 入 札 件 名

関市十六所３９－５４　十六所公園備蓄倉庫3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

サカキ薬品 辞退

(株)　イースペース 辞退

落札中部化成薬品（株） 1 800,430 1 768,090

長良化学工業（株） 辞退

中部クリーン（株） 2 849,550 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 844,899円 (うち税 76,809円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中部化成薬品（株）

12 納 入 期 限 令和 5年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

自動血球計数ＣＲＰ測定装置の購入2 入 札 件 名

関市国民健康保険洞戸診療所3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）スズケン　関支店 辞退

落札井上精機（株） 1 3,500,000

アルフレッサ（株）美濃加茂支店 3 3,800,000

（株）八神製作所　岐阜営業所 辞退

（有）スミ医療器 2 3,700,000

ホープ産業（株） 3 3,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,850,000円 (うち税 350,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

井上精機（株）

12 納 入 期 限 令和 5年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

デジタルＸ線ＴＶシステムの購入2 入 札 件 名

関市国民健康保険板取診療所3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）スズケン　関支店 辞退

落札井上精機（株） 1 10,900,000

（株）ワキタ商会　岐阜営業所 2 11,600,000

（有）スミ医療器 5 12,500,000

ホープ産業（株） 3 11,800,000

アルフレッサ（株）美濃加茂支店 4 12,000,000

（株）八神製作所　岐阜営業所 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 11,990,000円 (うち税 1,090,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

井上精機（株）

12 納 入 期 限 令和 5年 3月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

ＣＲ画像診断システムの購入2 入 札 件 名

関市国民健康保険津保川診療所3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）スズケン　関支店 辞退

井上精機（株） 3 3,750,000

落札アルフレッサ（株）美濃加茂支店 1 3,000,000

（有）スミ医療器 2 3,700,000

（株）ワキタ商会　岐阜営業所 辞退

ホープ産業（株） 4 3,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,300,000円 (うち税 300,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

アルフレッサ（株）美濃加茂支店

12 納 入 期 限 令和 5年 3月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  54  号

庁舎７階フリースペース改修工事2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 16,038,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円14,357,200

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

工事等級に対応する市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

各務建設（株） 入札書不着

（有）三輪塗装 辞退

（株）朝日工務店 辞退

誠建設（株） 入札書不着

（株）柴田組 入札書不着

（有）波多野建設 辞退

（株）アメリア 辞退

（有）すずや 辞退

結屋（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 工 期 令和 4年11月 2日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 市協工  第  2  号

板取生涯学習センター解体工事2 入 札 件 名

関市板取１６３４番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 79,816,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 72,495,500円

8 失格判断基準価格 金 67,236,400円

選 定 理 由 工事の種類:解体工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）山佐組

青協建設（株）

小澤兄弟重機（株）

（株）西村組

（株）野田建設

（株）新東建設

（株）関元組

（有）武長技建

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 工 期 令和 4年11月 2日　～　令和 5年 3月17日


